
    
 
 
Samarbete Skickat.se – Webtop Solutions 
 
Vid det nyss passerade årsskiftet träffades en överenskommelse mellan 
Skickat.se/Printus och Webtop Solutions om att slå samman våra verksamheter med 
verktyg för tryckt och utdelad grafisk material för fastighetsmäklarbranschen. Skickat.se 
och Webtop Solutions innehar vardera en stark ställning på marknaden och gemensamt 
har vi ännu större möjligheter att förbli starka och utveckla ännu bättre produkter även 
i framtiden. Utvecklings- och förvaltningskostnaden för denna typ av lösningar är 
mycket höga, men med våra gemensamma volymer blir resurserna mycket bättre 
nyttjade. 
 
Rent praktiskt kommer huvudansvaret för verktygen och kundkontakter att skötas av 
WebtopSolutions och den praktiska produktionen av tryckersaker ske hos Printus 
Digital AB. Alla Skickat.se-kunder kommer att erbjudas en övergång till Webtop 
Solutions produktionsverktyg.  
 
Webtop Solutions produktionsverktyg för fastighetsmäklare är integrerat med Vitec 
(både Vitec Säljstöd f.d. Capitex och Vitec Mäklarsystem f.d. SFD), fotografer (Diakrit, 
se360, Zentuvo, eSoft, ProveIT, Husfoto m.fl.), tryckerier och distributörer (Posten, Bring 
Citymail och Svensk Direktreklam).  
 
Ni kommer snarast kontaktas av en av Webtop Solutions säljare för att diskutera hur 
övergång skall genomföras. Säljaren kommer att boka in en genomgång för dig i hur 
detta lättarbetade verktyg fungerar. Om du har mallar i Skickat.se kommer Webtop 
Solutions också erbjuda er att programmera om dessa till det nya verktyget. 
 
Du kan fortsatt använda vårt produktion- och beställningsverktyg Skickat.se fram till 
dess att dina mallar är överflyttade till Webtop Solutions. Säljaren från Webtop 
Solutions kommer att informera om tidsplanen överflyttningen. 
 
Om du har frågor om samarbetet är det bara att höra av dig till:  
 
Webtop:  Peter Nilsson 040-450460 

Petra Swee  08-58360887 
Skickat.se/Printus Pontus Erlandsson 040-6808989.  
 
I annat fall får du ett samtal från en av Webtop Solutions säljare inom kort. 
 
Med vänlig hälsning 
Skickat.se/Printus Digital AB 
 
 
Pontus Erlandsson 
Marknadschef 


